附件
[bookmark: _GoBack]报 价 单

开封市发展和改革委员会：
根据贵单位关于开封市中医院自贸院区设备购置及信息化建设项目可行性研究报告评估服务的询价公告要求，我单位愿意参加此次项目评估，现将项目报价如下：
	项目名称
	报价（元）

	承诺
	我单位承诺依法依规协助开展项目可行性研究报告评估业务，并在开封市发展改革委规定时间内，完成委托任务，如有违法违规行为愿意接受处罚。

	重要提醒：请各申请单位根据工作内容，结合自身成本测算情况，审慎报价。

报  价  人（单位盖章）：
法定代表人（签字盖章）：
联系电话：
                                          年   月    日